
Железин ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Павлодар облысы Железин ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 14 сәуірдегі № 73/3 
қаулысы. Павлодар облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 16 сәуірде № 7250
болып тіркелді
      Ескерту. 01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі - осы қаулының 3-тармағымен.
      Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 25 желтоқсандағы "Салық және бюджетке
төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" Кодексінің (Салық кодексі) 529-бабының

, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 6-тармағына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының 31-бабына сәйкес, Железин ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Железин ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу .коэффициенттері бекітілсін
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы 2022 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Железин ауданының әкімі К. Кашкиров

 

Железин ауданы әкімдігінің
2021 жылғы 14 сәуірдегі

№ 73/3 Қаулысымен
бекітілген

Железин ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын 
ескеретін
аймаққа бөлу коэффициенттері

Р / с
№

Салық салу объектісінің орналасуы Аймаққа бөлу коэффициенті

Ақтау ауылдық округі

1 Ақтау ауылы 1,75

2 Жолтаптық ауылы 1,55

Алакөл ауылдық округі

3 Алакөл ауылы 1,75

Башмачин ауылдық округі

4 Башмачное ауылы 2,25

5 Береговое ауылы 2,10

6 Кузьмино ауылы 1,60

7 Абай ауылы 1,50



Веселорощин ауылдық округі

8 Веселая роща ауылы 1,75

9 Дүйсеке ауылы 1,05

10 Жаңабірлік ауылы 1,05

11 Славяновка ауылы 1,40

Еңбекші ауылдық округі

12 Еңбекші ауылы 1,65

13 Уәлиханов ауылы 1,55

Железин ауылдық округі

14 Железинка ауылы 2,45

15 Аққайың ауылы 1,60

16 Захаровка ауылы 1,65

17 Моисеевка ауылы 2,10

18 Пятерыжск ауылы 2,10

Қазақстан ауылдық округі

19 Жаңа жұлдыз ауылы 1,75

20 Екішоқ ауылы 1,55

21 Есқара ауылы 1,50

Лесной ауылдық округі

22 Лесное ауылы 1,55

23 Крупское ауылы 1,50

24 Раздельное ауылы 1,05

Михайлов ауылдық округі

25 Михайловка ауылы 1,75

26 Мыңкөл ауылы 1,75

 
27

Красновка ауылы 1,15

28 Петропавловка ауылы 1,50

Новомир ауылдық округі

29 Церковное ауылы 1,75

Озерный ауылдық округі

30 Озерное ауылы 1,55

Прииртышск ауылдық округі

31 Прииртышск ауылы 2,25

32 Үрлітүб ауылы 1,65

33 Груздевка ауылы 1,15

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


